Администрация городского округа Красногорск
Московской области

ПРОТОКОЛ № 32/19
встречи с представителями малого и среднего предпринимательства

Дата совещания: 19.12.2019
Время проведения: 09:30 ч.

Место проведения: администрация городского округа Красногорск, каб. 113

Участники совещания:

1. Хаймурзина Эльмира Абдулбариевна - глава администрации городского
округа Красногорск.
2. Цеплинская Ирина Маратовна - первый заместитель главы администрации
по инвестициям, промышленности и развитию бизнеса.
3. Голубев Борис Сергеевич - начальник управления по инвестициям,
промышленности и развитию малого и среднего бизнеса.
4. Иванова Светлана Николаевна- начальник отдела развития малого и
среднего бизнеса.
5. Слепак Евгения Викторовна - секретарь.

Приглашенные:

1. Айдамиров Рамил Захидович - индивидуальный предприниматель.
2. Лобанов Евгений Дмитриевич - индивидуальный предприниматель.

Повестка дня:

1. Согласование размещения елочного базара.
2. Согласование размещения торговой палатки на период проведения

лыжных соревнований.

Ход встречи:

1. Айдамиров Рамил Захидович просит согласовать размещение

елочного базара по адресу: г. Красногорск, ул. 50-лет Октября, дом 12, у
торгового центра «Парк» на период предновогодних праздников.

Вопрос: согласование размещения елочного базара.

Цеплинская И.М.: Для согласования размещения елочного базара
необходимо обратиться в отдел потребительского рынка и услуг.

2. Лобанов Евгений Дмитриевич просит оказать содействие в
согласовании размещения торговой палатки для реализации спортивного

инвентаря на период проведения лыжных соревнований по адресу: г.
Красногорск, ул. Речная, дом 3 7.

Вопрос: размещение торговой палатки для реализации спортивного
инвентаря.

Цеплинская И.М.: Вопрос размещения нестационарного торгового
объекта вынесем на рассмотрение межведомственной комиссии по
вопросам потребительского рынка г.о. Красногорск.

Решили:

По первому вопросу:

Рассмотреть возможность размещения елочного базара по адресу: г.
Красногорск, ул. 50-лет Октября, дом 12, у торгового центра «Парк».
Ответственный исп. Жучков А.А. - начальник отдела потребительского
рынка и услуг.

Срок: 24.12.2019

Решили:

По второму вопросу:

Вынести на рассмотрение межведомственной комиссии по вопросам
потребительского рынка г.о. Красногорск размещение торговой палатки
для реализации спортивного инвентаря на период проведения лыжных
соревнований.
Ответственный исп. Жучков А.А. - начальник отдела потребительского
рынка и услуг.

Глава администрации
городского округа Красногорск

Секретарь

Срок: 25.12.2019

Э .А. Хаймурзина

Е.В. Слепак

Список присутствующих на встрече

№ Наименование организации Контактная информация

(ФИО) ( е-mаil/телефон)

1. Айдамиров Рамил Захидович

2. Лобанов Евгений Дмитриевич